BANDO 4 PK 0855 KANALLI V KAYIŞI BANDO-4
PK0855 1 ₺ 31,00 %18 ₺ 31,00

ORS 6203 2RS BİLYALI RULMAN ORS-620
32RS 1 ₺ 25,00 %18 ₺ 25,00

GK HD 020 GKHD020 1 ₺
430,00 %18 ₺ 430,00

TOPLAM 4 ₺ 516,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 516,00

%18 KDV ₺ 92,88

GENEL TOPLAM ₺ 608,88

YALNIZ: ALTI YÜZ SEKIZ TÜRK LIRASI SEKSEN SEKIZ KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr